
ZP-1/2021 „Wywóz odpadów komunalnych z jednostek Policji położonych na terenie woj. lubuskiego” 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji  
w Gorzowie Wlkp. 

ul. Kwiatowa 10; 66-400 Gorzów Wlkp. 

 
INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT ZGODNIE Z ART. 222 UST. 5 USTAWY PZP.  
Zbiorcze zestawienie ofert z dnia 26.02.2021r. 

 

Numer 
oferty 

 
Część 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy, który złożył 
ofertę w terminie 

Kryteria oceny ofert 

Cena oferty (brutto w PLN) 
Termin płatności 
Dni kalendarzowe 

1 

4 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LS-PLUS” sp. z o.o. 
ul. Szałwiowa 34A/2 

62-064 Plewiska 

7.511,40 zł 30 

5 4.338,36 zł 30 

7 3.369,60 zł 30 

8 15.317,64 zł 30 

9 2.049,84 zł 30 

10 1.418,04 zł 30 

18 5.981,04 zł 30 

2 

 
 
3 

PGKiM sp. z o.o. 
ul. Pierwszej Brygady 21A 

66-530 Drezdenko 
3.299,40 zł 

 
 

30 

3 

 
 

13 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” sp. z o.o. 
ul. Elektryczna 9 
67-120 Kożuchów 

2.106,00 zł 

 
 

21 

4 

1 

KONSORCJUM FIRM: 
 

LIDER KONSORCJUM: 
ENERIS Surowce Spółka Akcyjna 

Ul. Zagnańska 232a 
25-563 Kielce 

 
PARTNER KONSORCJUM: 

ENERIS Gorzów Wielkopolski 
 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Podmiejska 19,  
66-400 Gorzów Wlkp 

83.492,64 zł 30 

2 10.824,84 zł 30 

3 3.481,92 zł 30 

4 4.815,72 zł 30 

5 2.428,92 zł 30 

6 2.485,08 zł 30 

8 18.701,28 zł 30 

9 2.471,04 zł 30 

10 1.755,00 zł 30 

15 11.428,56 zł 30 

17 14.068,08 zł 30 

18 6.949,80 zł 30 

19 1.446,12 zł 30 

30 13.085,28 zł 30 

32 4.548,96 zł 30 

5 

 
 
1 

ALBAR Wywóz Nieczystości Wacław Lochert 
ul. Podmiejska 20 

66-400 Gorzów Wlkp. 
101.866,00 zł 

 
 

30 
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6 

 
 

27 
Przedsiębiorstwo Komunalne PEKOM S.A. 

ul. Świętego Alberta 8 
68-200 Żary 

19.299,80 zł 

 
 

30 

7 

 
20 

Zakłady Usługowe ZACHÓD sp. z o.o. 
ul. Robocza 40 
61-517 Poznań 

22.696,96 zł 
 

30 

 
21 

2.663,44 zł 
 

30 

 
29 

9.111,96 zł 
 

30 

8 

 
 
1 

INNEKO sp. z o.o. 
ul. Teatralna 49 

66-400 Gorzów Wlkp. 
90.277,30 zł 

 
 

30 

9 

 
26 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
 i Mieszkaniowej w Lubsku sp. z o.o. 

ul. Wrocławska 3 
68-300 Lubsko 

1.008,54 zł 
30 

25 1.876,94 zł 30 

24 1.116,96 zł 30 

22 7.927,79 zł 30 

10 

 
 
1 LAGUNA sp. z o.o. 

 

Zamawiający podczas otwarcia ofert nie mógł odczytać złożonego na Platformie 
Zakupowej pliku Wykonawcy. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
                Z A M A W I A J Ą C Y 

 

 

 

 
 

 

 

 
  


